
 

1 

 

Smlouva o zprostředkování 

uzavřená podle § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Zájemce  Centrum investic, rozvoje a inovací 

Příspěvková organizace zřízená Královéhradeckým krajem zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou Pr 863 

IČO   71218840 

DIČ   CZ71218840 

Se sídlem  Soukenická 54/8, 500 03 Hradec Králové 

Zástupce  Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA, ředitelka 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu  35-0367350277/0100 

dále také jako „zájemce“ a 

Zprostředkovatel Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Hradec Králové 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod spisovou značkou C 12939 

IČO   47124652 

DIČ   CZ47124652 

Se sídlem  Na Okrouhlíku 1708/25b, Hradec Králové 500 02 

Zástupce  Mgr. FILIP KLVAŇA 

Bankovní spojení Raiffeisenbank 

Číslo účtu  5020015907/5500 

dále také jako „zprostředkovatel;“ zájemce a zprostředkovatel společně jako „smluvní strany“ 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s názvem 
Zajištění operativního leasingu vozidla, která byla zahájena uveřejněním výzvy k podání 
nabídek dne 12. 5. 2023 (dále jako „veřejná zakázka“). 

1.2 Zájemce má zájem na zajištění operativního leasingu vozidla dle nabídky zprostředkovatele 
podané v rámci veřejné zakázky dne 24. 5. 2023. 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Zprostředkovatel se zavazuje, že zájemci zprostředkuje uzavření smlouvy dle bodu 1.2 s třetí 
osobou případně s osobou zprostředkovatele (dále jen „zprostředkovávaná smlouva“). 

2.2 Zprostředkovatel prohlašuje, že provize za zprostředkování uzavřené zprostředkované smlouvy 
je zahrnuta ve splátkách operativního leasingu hrazených zájemcem dle zprostředkovávané 
smlouvy. 



 

2 

 

3. Práva a povinnosti zprostředkovatele 

3.1 Zprostředkovatel je povinen vykonávat aktivně zprostředkovatelskou činnost pro zájemce 
s obornou péčí, dbát oprávněných zájmů zájemce a zohlednit veškeré okolnosti, které mají pro 
zájemce rozhodný význam pro jeho rozhodování o uzavření zprostředkovávané smlouvy. 

3.2 Zprostředkovatel je povinen sdělit zájemci bez zbytečného odkladu vše, co má význam pro jeho 
rozhodování o uzavření zprostředkovávané smlouvy.  

3.3 Zprostředkovatel je povinen pro zájemce uschovat doklady nabyté v souvislosti se 

zprostředkovatelskou činností po dobu, po kterou mohou být významné pro ochranu zájmů 
zájemce, nejméně však po dobu trvání zprostředkovávané smlouvy. 

3.4 Zprostředkovatel nesmí navrhnout zájemci uzavření smlouvy s osobou, o které má důvodnou 
pochybnost, zda povinnosti ze zprostředkovávané smlouvy řádně a včas splní, nebo o které 
vzhledem k okolnostem takovou pochybnost mít měl. Požádá-li o to zájemce, je mu 
zprostředkovatel povinen sdělit údaje potřebné k posouzení důvěryhodnosti osoby, s níž mu 
uzavření smlouvy navrhuje. 

3.5 Zprostředkovatel není oprávněn uzavřít zprostředkovávanou smlouvu jménem zájemce. 

4. Práva a povinnosti zájemce 

4.1 Zájemce je povinen sdělit zprostředkovateli vše, co pro něho má rozhodný význam pro uzavření 
zprostředkovávané smlouvy. 

4.2 Zájemce je oprávněn během doby trvání této smlouvy o zprostředkování uzavřít s jinou osobou 

či s osobou zprostředkovatele další smlouvu o zprostředkování se stejným předmětem jako má 
tato smlouva o zprostředkování. 

5. Doba trvání smlouvy 

5.1 Tato smlouva o zprostředkování se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 3 měsíců ode dne 

nabytí účinnosti této smlouvy o zprostředkování. Není-li zprostředkovávaná smlouva uzavřena 
v takto ujednané době, závazek zaniká. 

6. Platnost a účinnost smlouvy 

6.1 Tato smlouva o zprostředkování je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná 
dnem uveřejnění v registru smluv dle § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

6.2 Zprostředkovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle předchozího 
odstavce a na profilu zadavatele v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v plném rozsahu. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Změny této smlouvy o zprostředkování lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran 
písemnou formou.  

7.2 Tato smlouva o zprostředkování, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy 
o zprostředkování nebo v souvislosti s ní, se řídí občanským zákoníkem a ostatními právními 
předpisy České republiky. 

7.3 Tato smlouva o zprostředkování je uzavřena elektronicky. 



 

3 

 

7.4 Smluvní strany po přečtení této smlouvy o zprostředkování prohlašují, že souhlasí s jejím 
obsahem, že tato smlouva o zprostředkování byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.  

Za zájemce      Za zprostředkovatele 

 

………………………     ……………………… 

Centrum investic, rozvoje a inovací  Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný 
závod Hradec Králové 

Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA   Mgr. Filip Klvaňa 

ředitelka      vedoucí odštěpného závodu 


		2023-06-13T09:12:24+0200
	Filip Klvaňa




